
 

Retzlaff, Manfred Sm 23 31 54 24 78 26 104
Kemnitz, Rainer H 25 29 54 26 80 30 110
Retzlaff, Brigitte D 33 24 57 27 84 31 115
Elbe, Markus H 25 37 62 25 87 30 117
Engel, Karin D 27 29 56 27 83 22 105

Streicher X 33 X 62 X 87 X 117

Ergebnis  100  221  325  434

Debes, Patrick Sm 29 29 58 31 89 29 118
Langenbacher, Bianca D 33 26 59 32 91 34 125
Langenbacher, Alexander H 29 31 60 28 88 32 120
Hummel, Franz-Xaver Sm II 27 27 54 30 84 28 112
Langenbacher, Sven H 27 26 53 30 83 29 112

Streicher X 33 X 60 X 91 X 125

Ergebnis  112  224  344  462

Ergebnisliste 2. Spieltag
in Schwaikheim 18.04.10

25,0

Gesamt Runde 3

MPF Hardt

Bezirksliga B System Eternit 
 Saison 2009/2010

MGC Schwaikheim 2

Name Kat Runde 1 Runde 2

Schnitt

Gesamt

Gesamt 133 150 283 129 412

Gesamt Runde 4

27,6 27,1

139 551

27,1

Gesamt Runde 4 GesamtName Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3

284 151 435 152Gesamt 145 139 587

Schnitt 28,0 28,0 28,7 28,9
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Ergebnisliste 2. Spieltag
in Schwaikheim 18.04.10

Bezirksliga B System Eternit 
 Saison 2009/2010

Schwarzbach, Tobias H 29 26 55 27 82 28 110
Schwarzbach, Peter Sm II 31 36 67 26 93 28 121
Haidl, Ottmar Sm 25 26 51 26 77 31 108
Guttroff, Udo Sm 25 27 52 30 82 28 110
Mettler, Marcus H 31 27 58 29 87 29 116

Streicher X 31 X 67 X 93 X 121

Ergebnis  110  216  328  444

Klotz, Sandra D 25 26 51 32 83 30 113
Lang, Jessica D 36 29 65 37 102 37 139
Lang, Jürgen Sm 25 28 53 25 78 24 102
Klotz, Christian H 38 26 64 28 92 23 115
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Streicher X 0 X 0 X 0 X 0

Ergebnis  124  233  355  469

Klocke, Matthias Jm 25 31 56 22 78 30 108
Lechler, Ilona Sw 27 34 61 26 87 28 115

Lang, Jessica

Besondere Vorkommnisse: 10:00 Uhr

14:15 Uhr

GesamtGesamt Runde 3 Gesamt Runde 4

ausser Konkurrenz
Name Kat Runde 1 Runde 2

Mettler, Marcus

Retzlaff, Manfred
Retzlaff, Manfred

Turnierbeginn:

Turnierende:

Gesamt Runde 3 Gesamt Runde 4

MCE Sindelfingen
Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt

Gesamt 141 142 283 138 421 144 565

Runde 3

Schnitt 27,5 27,0

Name Kat

27,8

MGV 88 Wendlingen
Gesamt Runde 4 GesamtRunde 1 Runde 2

27,3

Gesamt

233 122 355 114Gesamt 124 109 469

Schnitt 31,0 29,1 29,6 29,3

Schiedsrichter:
Schiedsrichter:

Turnierleitung:
Oberschiedsrichter:
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Bezirksliga B System Eternit - Saison 09/10
Ergebnisliste   2 .Spieltag in Schwaikheim 18.04.10

Tabelle nach dem 1. Spieltag
Platz Verein Schlag Punkte

1. MPF Hardt 389 6 : 0
2. MCE Sindelfingen 411 4 : 2
3. MGC Schwaikheim 2 425 2 : 4
4. MGV 88 Wendlingen 457 0 : 6

Ergebnis des 2. Spieltages in Schwaikheim
Platz Verein Schlag Punkte

1. MGC Schwaikheim 2 434 6 : 0
2. MCE Sindelfingen 444 4 : 2
3. MPF Hardt 462 2 : 4
4. MGV 88 Wendlingen 469 0 : 6

Tabelle nach dem 2. Spieltag 
Platz Verein Schlag Punkte

1. MPF Hardt 851 8 : 4
2. MCE Sindelfingen 855 8 : 4
3. MGC Schwaikheim 2 859 8 : 4
4. MGV 88 Wendlingen 926 0 : 12

Beste Einzelrunde:
22 Engel, Karin
22 Retzlaff, Manfred
23 Klotz, Christian

Tagesbeste:

102 Lang, Jürgen
104 Retzlaff, Manfred
105 Engel, Karin
108 Haidl, Ottmar
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die 8 besten Spieler lt. Bezugrangliste

Platz Name Passnr. Kat. Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt DurchschnittTurniernote
258 1. Lang, Jürgen 34780 Sm MGV 88  Wendlingen 25 28 25 24 102 25,50 6,916
254 2. Retzlaff, Manfred 46579 Sm MGC Schwaikheim 23 31 24 26 104 26,00 7,416
362 3. Engel, Karin 27492 D MGC Schwaikheim 27 29 27 22 105 26,25 7,666
168 4. Haidl, Ottmar 20299 Sm MCE Sindelfingen 25 26 26 31 108 27,00 8,416
443 Klocke, Matthias 36605 Jm MGC Schwaikheim 25 31 22 30 108 27,00 8,416
358 6. Schwarzbach, Tobias 50327 H MCE Sindelfingen 29 26 27 28 110 27,50 8,916
250 Guttroff, Udo 43241 Sm MCE Sindelfingen 25 27 30 28 110 27,50 8,916
331 Kemnitz, Rainer 35860 H MGC Schwaikheim 25 29 26 30 110 27,50 8,916
89 9. Hummel, Franz-Xaver 5895 Sm II MPF Hardt 27 27 30 28 112 28,00 9,416
403 Langenbacher, Sven 34334 H MPF Hardt 27 26 30 29 112 28,00 9,416
317 11. Klotz, Sandra 35375 D MGV 88  Wendlingen 25 26 32 30 113 28,25 9,666
257 12. Lechler, Ilona 47498 Sw MGC Schwaikheim 27 34 26 28 115 28,75 10,166
282 Retzlaff, Brigitte 46595 D MGC Schwaikheim 33 24 27 31 115 28,75 10,166
347 Klotz, Christian 33187 H MGV 88  Wendlingen 38 26 28 23 115 28,75 10,166
311 15. Mettler, Marcus 50336 H MCE Sindelfingen 31 27 29 29 116 29,00 10,416
348 16. Elbe, Markus 47500 H MGC Schwaikheim 25 37 25 30 117 29,25 10,666
134 17. Debes, Patrick 35731 Sm MPF Hardt 29 29 31 29 118 29,50 10,916
410 18. Langenbacher, Alexander 34333 H MPF Hardt 29 31 28 32 120 30,00 11,416
80 19. Schwarzbach, Peter 5265 Sm II MCE Sindelfingen 31 36 26 28 121 30,25 11,666
398 20. Langenbacher, Bianca 33485 D MPF Hardt 33 26 32 34 125 31,25 12,666
386 21. Lang, Jessica 38020 D MGV 88  Wendlingen 36 29 37 37 139 34,75 16,166

2. Spieltag in Schwaikheim  (System Eternit)

          Einzelergebnisse der Bezirksliga B 2009/2 010
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Platz Name
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254 1. Retzlaff, Manfred 46579 Sm MGC Schwaikheim 94 104 198 24,750   
403 2. Langenbacher, Sven 34334 H MPF Hardt 87 112 199 24,875   
358 3. Schwarzbach, Tobias 50327 H MCE Sindelfingen 98 110 208 26,000   
362 4. Engel, Karin 27492 D MGC Schwaikheim 105 105 210 26,250   
258 5. Lang, Jürgen 34780 Sm MGV 88  Wendlingen 110 102 212 26,500   
168 6. Haidl, Ottmar 20299 Sm MCE Sindelfingen 107 108 215 26,875   
134 7. Debes, Patrick 35731 Sm MPF Hardt 98 118 216 27,000   
250 8. Guttroff, Udo 43241 Sm MCE Sindelfingen 107 110 217 27,125   
311 9. Mettler, Marcus 50336 H MCE Sindelfingen 104 116 220 27,500   
410 10. Langenbacher, Alexander 34333 H MPF Hardt 101 120 221 27,625   
80 11. Schwarzbach, Peter 5265 Sm II MCE Sindelfingen 102 121 223 27,875   

317 12. Klotz, Sandra 35375 D MGV 88  Wendlingen 111 113 224 28,000   
89 13. Hummel, Franz-Xaver 5895 Sm II MPF Hardt 114 112 226 28,250   

398 14. Langenbacher, Bianca 33485 D MPF Hardt 103 125 228 28,500   
443 15. Klocke, Matthias 36605 Jm MGC Schwaikheim 122 108 230 28,750   
347 16. Klotz, Christian 33187 H MGV 88  Wendlingen 119 115 234 29,250   
348 17. Elbe, Markus 47500 H MGC Schwaikheim 120 117 237 29,625   

216 18. Michenfelder, Claudia 41683 Sw MGC Schwaikheim 106 106 26,500   
331 19. Kemnitz, Rainer 35860 H MGC Schwaikheim 110 110 27,500   
282 20. Retzlaff, Brigitte 46595 D MGC Schwaikheim 115 115 28,750   
257 21. Lechler, Ilona 47498 Sw MGC Schwaikheim 115 115 28,750   
215 22. Antor, Erwin 45031 Sm MGV 88  Wendlingen 117 117 29,250   
363 23. Bischoff, Kai 25389 H MGV 88  Wendlingen 131 131 32,750   
386 24. Lang, Jessica 38020 D MGV 88  Wendlingen 139 139 34,750   

                   Einzelergebnisse der Bezirksliga  B

(System Eternit)
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